
KUPNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

Město Tišnov,

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov,

00282707,

CZ00282707,
IC:
DIČ:
zastoupené starostou města Bc. Jiřím Dospíšilem,

bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „prodávající")

a

67 TRADEs.r.o.,
se sídlem Štursova 596/63, 616 00 Brno - Komín,

07039468,

CZ07039468,
IČ:
DIČ:
zastoupené jednatelem Františkem Leigebem,
bankovní spojení:

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 105807,

(dále jen „kupující")

(oba společně také „smluvnístrany")

I.
Úvodní ustanovení

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stroje na úpravu a údržbu ledových

ploch (dále jen „stroj") specifikovaného v čl. II. této smlouvy.

1/4



r II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného stroje:

Multi rolba 100

- rolba pro údržbu ledovýc i ploch pro rekreační účely

800xl.210xl.100 mmZákladní transportní rozměry (DxŠxV)

Hmotnost v prázdném stavu 180 kg
Typ pohonu Hydraulický
Konstrukce Se spodním suportem___________

S rozvedením pro skrápěcí plochyNádrž na vodu

Objem nádrže na horkou vodu 80 1
Šířka 1.200 mm

Objem zásobníku na sníh 2501

Pracovní záběr nože 1.000 mm

Nastavení hloubky řezu nože a kartáče mechanické
Sběr ořezu ledu dopravníkem ANO
Stěrka pro žehlení ledové plochy ANO

Maximální rychlost 15 km/h

Technický stav je úměrný k stáří stroje (pořízeno roku 2018), provozuschopný, dosud
využívaný k údržbě ledové plochy.

III.

Předmět a místo plnění

1. Prodávající se tímto zavazuje předat stroj za podmínek stanovených touto kupní
smlouvou.

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou stroj převzít a
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku IV. této kupní smlouvy.

3. Místem předání je prostor před budovou v areálu koupaliště na adrese:

U Střelnice 366, 666 01 Tišnov.

4. Kupující je povinen ohlásit termín pl tí stroje nejméně jeden den
před vyzvednutím stroje na telefonní

2/4



r IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše

uvedený stroj a kupující tento stroj za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého

výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 99.500 Kč včetně DPH

(slovy: devadesátdevěttisícpětset korun českých).

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen při změně daňových

předpisů, resp. při zvýšení DPH, a to pouze poměrně k tomuto zvýšení.

2. Kupní cenu kupující uhradí na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícímu

bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet číslo

Tento účet je transparentní, z tohoto důvodu nedoporučujeme

městem zadávat do identifikačních znaků plateb osobní údaje a jiné citlivé informace.

Splatnost faktury je stanovena na 20 dnů ode dne vystavení. Datum zdanitelného plnění

bude shodné s datem uzavřením smlouvy.

3. Kupní cena může být kupujícím uhrazena také v hotovosti na pokladně Městského úřadu

Tišnov (I. patro, odbor finanční), nám. Míru č.p. 111, Tišnov.

4. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka

připsána na účet prodávajícího.

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Ostatní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného stroje, na

které by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že stroj nemá právní vady,

a že na stroji, jakožto předmětu koupě, nevážnou práva třetích osob ani jiná omezení.

2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného stroje a v tomto stavu

jej nabývá do svého vlastnictví.

3. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k převzetí stroje specifikovaného v čl. II. této

smlouvy bez zbytečného odkladu po zaplacení kupní ceny. O předání a převzetí stroje

bude sepsán předávací protokol.

3/4



r VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou
písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

Tato smlouva je platná dnem podpisu a účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Kupující souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v registru smluv a souhlasí se
zpracováváním svých osobních údajů.

Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 16 konané
dne 27. 6. 2022 usnesením č. RM/26/16/2021.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

lo. ■}. k) 3.128. 06. 2022V Tišnově dne V Tišnově dne

za prodávajícího
Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnova

za kupujícího
František Leigeb

jednatel společnosti

4/4


